
支店名 住所 電話番号 支店名 住所 電話番号・ＦＡＸ

豊前支店 豊前市大字吉木９９１番地５ 0979-82-8716

豊前南部支店 豊前市大字薬師寺６２番地１ 0979-82-8719

築東支店 築上郡上毛町大字垂水１３２９番地１ 0979-72-2010

吉富支店 築上郡吉富町大字広津２３７番地２ 0979-22-0766

行橋中央支店 行橋市中央１丁目２番地１３号 0930-23-2132

長峡支店 行橋市大字中津熊４８１番地３ 0930-22-0337

中京支店 行橋市大字下稗田３２２番地 0930-22-0683

9：30 ～ 11：30

月曜日 旧唐原支店

火曜日 伊良原出張所

水曜日

木曜日 旧下城井支店

金曜日 旧上城井支店

ＪＡ福岡京築支店再編についてのお知らせ

曜日
13：00 ～ 15：00

再編後【令和５年３月１３日（月）以降】

　令和５年３月１３日（月）より、一部の支店を統合し新支店にて営業を開始いたします。支店再編に伴い、お取引内容にいくつかの手続きが必要となります。
　利用者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、支店再編後は、ＡＴＭ設置もしくは移動金融店舗車を運行し、利便性の確保とサービスの維持に努めて
参りますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

現在

※ 新しい店舗番号と口座番号については２月下旬にお知らせいたします。
※ 窓口での通帳取引は、通帳切替をされないとお取扱することができません。（ＡＴＭでのお取引は可能です。）
※ 現在ご使用中のキャッシュカードおよびローンカードは、引き続きご利用いただけます。

　各証書はそのままご利用いただけます。

　今回の支店再編に伴いまして、豊前南部支店・吉富支店・長峡支店・中京支店より発行しております通帳は、支店名と口座番号（一部のお客さま）が変更となり
ますので、通帳の切替が必要です。お手数ですが、令和５年３月１３日（月）以降、現在の通帳をご持参の上、再編後の新支店にてお手続きをお願いいたします。

行橋中央支店

　現在ご契約いただいております共済契約につきましては、再編後の支店へ承継引受いたしますので手続きは不要です。

豊前支店 豊前市大字吉木９９１番地５

伊良原出張所

○営業時間について

旧下城井支店

旧上城井支店

営業時間

行橋市西宮市５丁目１１番１号

0979-82-8716
（0979-82-8714）

築東支店 築上郡上毛町大字垂水１３２９番地１
0979-72-2010

（0979-72-2469）

0930-23-2132
（0930-23-2134）

　令和５年３月１３日（月）以降の振込につきましては、新店舗名・新口座番号に変更して頂きますよう、お客様より各振込人様へご依頼下さいますようお願い申し
上げます。

その他、ご不明な点等ございましたら各支店へおたずねください。

○お取引内容について

・普通貯金の出金・入金（お客様１人あたりの出金限度額は３０万円、入金限度額は１００万円となります。）
・定期積金・積立式定期貯金の入金
・通帳記帳・繰越・切替

旧唐原支店

豊前地区

体制が変更となる支店

通帳の切替

定期貯金・定期積金証書

各種振込

ＪＡ共済

移動金融店舗車（令和５年３月１日（水）からの運行スケジュール）


